PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

тридцатая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021

                                    № 2
станица Старощербиновская

О внесении изменения в решение Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 23 июня 2021 г. № 2

«Об установлении Порядка проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 июня 2021 г. № 2 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив подпункт 11 пункта 4.1 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в следующей редакции:

«11) страховое свидетельство государственного пенсионного страхования (СНИЛС) и его светокопию;».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «2021 год»;
2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Старощербиновского

сельского поселения
Щербиновского района
                                    А.В. Олешко
	Глава
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
                                 В.Г. Подолянко